Нажа-
лост, пуковник Бацић је убрзо подле-
гао повредама и уз војне почасти, које
му је одао непријатељ, сахрањен је по-
ред болнице.

У званичном извештају Ратног
пресбироа Врховне команде пише да
када је српска војска 6. децембра (23.
новембра) гонила побеђеног неприја-
теља „у селу Гукошу на имању Михаи-
ла Рулића, нашла је у војничком гро-
бљу један врло лепо побусан и ограђен

ПОРОДИЦА
Саучешће поводом погибије Живојина
Бацића породици је у име његових
сабораца, „депешом послао дивизијар
Тимочке дивизије II позива, пуковник
Марко Милосављевић”.

око поднева, покошен је непријатељ-
ским куршумима и тешко рањен пре-
бачен у аустријску пољску болницу у
заселак села Гукоша „на Љигу”, где се
данас налази варошица Љиг.

Кроз две недеље, када српска вој-
ска у незадрживом налету проте-
рује непријатеља и ослобађа доли-
ну реке Љиг, Команда Треће арми-
је 6. децембра (23. новембра) у 17.30
под Обр.3324 јавља Врховној коман-

Након одбијања позива да
се преда, тог магловитог
28. новембра око поднева, покошен
је непријатељским куршумима
и тешко рањен пребачен у
аустријску пољску болницу у
заселак села Гукоша „на Љигу”,
где се данас налази варошица Љиг